
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku kancelářských potřeb pro 

MENDELU 2020-22 – rozděleno na části 

Části zakázky: Část 1 – Běžné kancelářské potřeby 

Část 2 – Kancelářský papír 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), na základě § 123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

1. Preambule 

Zadavatel vydává opravné Oznámení o výběru dodavatele, kterým ruší Oznámení o výběru 

dodavatele uveřejněné dne 18. 8. 2020 na profilu zadavatele E-ZAK. V  Oznámení o výběru 

dodavatele ze dne 18. 8. 2020 byly v tabulce označené „2. Identifikační údaje účastníků, 

kteří podali nabídku“ u účastníka OFFICE SYSTÉM s.r.o., chybou v psaní uvedeny 

nabídkové ceny v jednotlivých částech veřejné zakázky v opačném pořadí. Konkrétně, 

nabídkové ceny u účastníka OFFICE SYSTEM s.r.o., byly chybně uvedeny, a to tak, že 

nabídková cena pro část 1 byla uvedena v části 2 a naopak. Na stranách 2 a 3 předmětného 

oznámení o výběru dodavatele ze dne 18. 8. 2020 byly již nabídkové ceny v obou částech 

uvedeny správně. Zadavatel, aby předešel jakýmkoliv nejasnostem, které by mohly 

vzniknout po přečtení nabídkových cen v tabulce označené „2. Identifikační údaje účastníků, 

kteří podali nabídku“, tedy opravil nabídkové ceny v tabulce označené jako „2. Identifikační 

údaje účastníků, kteří podali nabídku“. Zadavatel po provedení revize vydává toto opravné 

Oznámení o výběru dodavatele. 

 

2. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Obchodní 

firma 

Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Část/i na kterou/které podal nabídku 

a nabídková cena v Kč (bez DPH) 

AB plus CZ 

s.r.o. 

Praha 7, Za 

Elektrárnou 419/1b, 

PSČ 170 00 

241 68 860 Část 2: 893.723,- 

OFFICE 

SYSTEM 

Vápenice 2970/17, 

796 01 Prostějov 
269 00 467 Část 1: 1.412.888,- 



 

2 
 

s.r.o. 
Část 2: 712.444,- 

Z + M 

Partner, spol. 

s r.o. 

Valchařská 3261/17, 

Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 

268 43 935 
Část 1: 1.451.012,- 

Část 2: 787.326,- 

bika – 

velkoobchod 

papírem, 

spol. s r.o. 

Brněnská 262, 666 01 

Tišnov 
253 47 047 

Část 1: 1.694.688,18 

Část 2: 742.586,- 

ARKA SG, 

s.r.o. 

Špitálka 91/23, Trnitá, 

602 00 Brno 
60740787 Část 2: 784.495,40 

 

 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena. 

 
4. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky následovně: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 

která bude v souladu s § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH.  

Jako nejvýhodnější bude hodnocena v každé části nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Ostatní nabídky budou analogicky seřazeny 

vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  

 

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH): 

Část 1: Běžné kancelářské potřeby 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

OFFICE SYSTEM 1.412.888,- 1. 

Z + M Partner, spol. s r.o. 1.451.012,- 2. 

bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o. 1.694.688,18 3. 



 

3 
 

Nejvýhodnější nabídka v části 1 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
„Nejnižší nabídková cena“, nabídka účastníka OFFICE SYSTEM s.r.o., Vápenice 
2970/17, 796 01 Prostějov, IČO 26900467. 

 

Část 2: Kancelářský papír 

Obchodní společnost Nabídková cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

AB plus CZ s.r.o. 893.723,- 5. 

OFFICE SYSTEM 712.444,- 1. 

Z + M Partner, spol. s r.o. 787.326,- 4. 

bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o. 742.586,- 2. 

ARKA SG, s.r.o. 784.495,40 3. 

Nejvýhodnější nabídka v části 2 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria 
„Nejnižší nabídková cena“, nabídka účastníka OFFICE SYSTEM s.r.o., Vápenice 
2970/17, 796 01 Prostějov, IČO 26900467. 

 

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka OFFICE SYSTEM s.r.o. splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a)  Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Richard Mazal – ze dne 14. 5. 
2020 – elektronická konverze 17. 7. 2020 

b) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Michal Smetama – ze dne 14. 5. 
2020 – elektronická konverze 17. 7. 2020 

c) Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – OFFICE SYSTEM s.r.o. – ze dne 
12. 6. 2020 – elektronická konverze 12. 6. 2020 

d) Výpis z Obchodního rejstříku – OFFICE SYSTEM s.r.o. – ze dne 9. 7. 2020 – 
elektronická konverze 9. 7. 2020 

e) Výpis z Živnostenského rejstříku – OFFICE SYSTEM s.r.o. – ze dne 9. 7. 2020 – 
elektronická konverze 9. 7. 2020 

f) Potvrzení finančního úřadu pro Olomoucký kraj – OFFICE SYSTEM s.r.o. – 
elektronicky podepsáno dne 7. 8. 2020 

g) Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Prostějov – OFFICE SYSTEM 
s.r.o. – elektronicky podepsáno dne 5. 8. 2020 



 

4 
 

h) Potvrzení Úřadu práce ČR, kontaktní pracoviště Prostějov – elektronicky podepsáno 
dne 16. 4. 2020 

i) Čestné prohlášení o neexistenci daňového nedoplatku – podepsal na základě plné 
moci Bc. Martin Černý, vedoucí prodeje, elektronickým podpisem dne 13. 8. 2020 

j) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo veřejném zdravotním 
pojištění – podepsal na základě plné moci Bc. Martin Černý, vedoucí prodeje, 
elektronickým podpisem dne 13. 8. 2020 

k) Plná moc k zastupování ve věcech účasti společnosti OFFICE SYSTEM s.r.o. ve 
veřejných soutěžích pro Bc. Martina Černého – podepsal jednatel Richard Mazal dne 
20. 5. 2019 – elektronická konverze 27. 6. 2019 

 

Veřejná zakázka byla v obou částech přidělena účastníkovi OFFICE SYSTEM s.r.o., 

Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov, IČO 26900467. 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

 

 

 

V Brně 

 

 

……………….………..……………… 

      

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.

 rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-09-09T15:27:13+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




